РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2021 № 7                                                                             с. Новичиха

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Новичихинского сельсовета Новичихинского района
Алтайского края от 16.11.2018 №34 « О принятии Положения
 об оплате труда рабочих, обслуживающих аппарат Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новичихинский сельсовет, Собрание депутатов Новичихинского сельсовета РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 16.11.2018 №34 « О принятии Положения об оплате труда рабочих, обслуживающих аппарат Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края».
2. Абзац 4 пункта 3.1. Положения об оплате труда рабочих, обслуживающих аппарат Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края изложить в новой редакции:
« - премия по итогам работы за год, премия,  приуроченная  к  календарным,  профессиональным,    праздничным  мероприятиям  и юбилейным  датам, ежеквартальная премия. Устанавливается на основании распоряжения главы Администрации Новичихинского сельсовета по итогам работы в размере до одного денежного содержания».
3. Обнародовать решение в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              С.А. Марченко

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2021

№

7

с.

Новичиха

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов

Новичихинского сельсовета Новичихинского района

Алтайского края от 16.11.2018 №34 «

О принятии

Положени

я

о

б оплате труда рабочих,

обслуживающих аппарат Администрации Новичихинского

сельсовета Новичихинского района Алтайского края

»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Трудовым кодексом

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новичихинский

сельсовет,

Собрание депутатов Новичихинского сельсовета РЕШИЛО:

1.

Внести изменения в решение Собрания д

епутатов Новичихинского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края от 16.11.2018 №34 « О принятии

Положени

я о

б

оплате труда рабочих,

обслуживающих аппарат Администрации Новичихинского

сельсовета Новичихинского района Алтайского края

».

2. Абзац 4 пунк

та 3.1. Положения о

б оплате труда рабочих,

обслуживающих аппарат

Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края

изложить в новой редакции:

«

-

премия по итогам работы за год

,

премия,  приуроченная  к  календарным,

профессиональным,    праздничным  мероприятиям  и юбилейным  датам

,

ежеквартальная премия

. Устанавливается на основании

распоряжения

главы Администрации

Новичихинского сельсовета по итогам работы

в размере до одного денежного содержания»

.

3. Обнародовать

решение в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.А. Марченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ       30.03.2021   №   7                                                                                 с.   Новичиха       О внесении изменений в решение  Собрания депутатов   Новичихинского сельсовета Новичихинского района   Алтайского края от 16.11.2018 №34 «  О принятии  Положени я     о б оплате труда рабочих,   обслуживающих аппарат Администрации Новичихинского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края »               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Трудовым кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новичихинский  сельсовет,   Собрание депутатов Новичихинского сельсовета РЕШИЛО:     1.   Внести изменения в решение Собрания д епутатов Новичихинского сельсовета  Новичихинского района Алтайского края от 16.11.2018 №34 « О принятии  Положени я о б  оплате труда рабочих,   обслуживающих аппарат Администрации Новичихинского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края ».   2. Абзац 4 пунк та 3.1. Положения о б оплате труда рабочих,   обслуживающих аппарат  Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края   изложить в новой редакции:   «   -   премия по итогам работы за год ,  премия,  приуроченная  к  календарным,   профессиональным,    праздничным  мероприятиям  и юбилейным  датам ,  ежеквартальная премия . Устанавливается на основании  распоряжения   главы Администрации  Новичихинского сельсовета по итогам работы   в размере до одного денежного содержания» .   3. Обнародовать  решение в установленном законом порядке.   4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.     Глава сельсовета                                                                               С.А. Марченко